Vbi tamen est consuetudo, ut praedicti fructus, aut distributiones applicentur locis Pij; non est sublata; dummodo non excedat medietatem illorum unius anni.

Contra eos, qui episcopis inferiores, audent proponere populo indicem casuum, & gratiarum cum indulgentijs, aut huiusmodi, ita quod, soluta quadam determinata pecunia possint sibi sumere sacerdotem, à quo ualeant absolutionem à casibus reseruatis episcopo consequi, & à quibusdam alijs cum concessione quarundam gratiarum. & est absol. Papalis. Pius Quintus. Quàm plenum. Episcopi autem incurrunt in suspensionem ab ingressu suarum ecclesiarum, & a perceptione fructuum ad beneplacitum Roman. Pontificis.

Contra uice legatos, gubernatores, rectores, praesidentes, & alios ministros sedis apostolicae, seu ciuitatum, & terrarum, uel locorum status ecclesiastici, uel etiam Romae, aut suburbiorum eius qui quouis praetextu, etiam ad breuissimum tempus, concedere audent, uel praesumunt, ut aliquis cuiuscunque dignitatis, ordinis, status, conditionis, uel praeminentiae, possit deferre arma breuioris mensurae trium palmorum cuiusmodi sunt archibuffetti, pugiones, cultelli, & huiusmodi; Cultelli, tamen ad incidendum panem sed non maiores uno palmo, possunt circumferri per statum ecclesiasticum; sed sine cuspidibus, id est spontati; & est episcopalis. Pius V. Cum uices. Ipsi autem deferentes praedicta arma prohibita incurrunt in crimen laesae Maiestatis.

Contra omnes, & singulas mulieres, etiam Ducissas, quae, postquam huius excommunicationis notitiam habuerint, ausae fuerint ingredi aliquod monasterium ipsorum regularium, tam Carthusensium, quam monachorum, etiam mendicantium, aut canonicorum regularium, & est papalis absolutio. Pius V. Regularium.

Ipsi autem superiores monasteriorum, aut alij regulares subditi introducetes, admittentesue, praedictas mulieres, incurrunt ipso facto in suspensionem

tionem a diuinis, & in priuationem officiorum, quæ tunc obtinent, & inhabilitatem in posterum ad illa, & ad alia omnia obtinenda, sine alia declaratione securura.

Et scito, hanc censuram uniuersaliter, prout hic iacet, fore intelligendam; quia idem Pius Quintus viua vocis oraculo pluribus regularibus hoc declarauit: & ita insuper suo tempore in praxi recepta est, prout hic eam uides impressam, & eodem modo seruari Greg. XIII. præcepit summo pœnitentiario, & reliquis officialibus sacri officij pœnitentiariæ, prout ego ab ipsismet audiui, & etiam à quodam Illustrissimo Cardinali, qui de hac re consuluerat S.D.N. & ita etiam scribendo pluribus uerbis interpretatur eam Nauarrus in quodam commentario nuper edito de uita, & professione Religiosorum, ac Monialium.

Ab hinc notent ipsi Priores, Custodes, aut Guardiani, quia tenentur statim procurare rehabilitationem in foro cōscientiæ (ac etiam in foro fori, si factum sit publicum) à Papa, & non a superioribus ordinis, quia ipsi non possunt rehabilitare inhabilitatos a Papa.

Caveant & ipsi, ac alij delinquentes huiusmodi, ne ante absolutionem celebrent, quia statim efficerentur irregulares.

Contra omnes, & singulos cuiuscunque gradus, ordinis, & conditionis; qui cum uacauerit aliquis status, locus, terra, castrum, & huiusmodi ad Romanam Ecclesiam pertinentia ausi fuerint loqui cum aliquo, uel in communitate, uel etiam cum Papa de subijciendis prædictis locis, & terris alteri feudatario, etiam nepotibus ipsius Papæ, & est papalis absol. Pius Quintus admonet, & Grego. XIII.

Contra inquisitores ord. Prædicat. si procedant contra Fratres minores, & contra Paul. II. & Innocen. VIII. Ex debito. item clement. 4. & Sixt. III. sed teneantur, aut superioribus illorum denunciare, aut ad sedem Apostolicam referre, sed clement. 7. per breue, quod incipit, propter laborem Lutherianam, uult, ut inquisitores teneantur solummodo eos præmonere, & infra mensem a die monitionis computandum expectare remedia cum effectu adhibeantur contra suspectos de hæresi ab his qui debent, &c. prout ibi continetur.

Contra iniuriantes circulos cæreos, id est, Agnus Dei, consecratos a Papa, & est episcopalis absol. Greg. XIII. Omni certè.

Contra omnes, & singulos exactores dationum, gabellarum, pædagiorum, uetigalium à personis regularibus ordinum mendicantium, & item contra perturbantes, aut molestantes eas in prædictis, toties, quoties contrauentum fuerit. Pius V. Dum ad uberes.

Contra eos, qui exegerint aliquid a religiosis mendicantibus, pro contributione sumptuum, & impensarum, quæ aliquando pro pontibus, uis, aquæ ductibus, maris, aliisue machinis struendis, aut reparandis, aut locorum, aut terrarum fortificationibus imponantur Pius V. ibidem. Et item contra exactores quaterni, seu denarioli carnis in singulas libras, seu sextertia carniū; hac tamen immunitate gaudent etiam omnes clerici de iure communi.

Contra eos, qui regulares, mendicantes quoad omnia eorum bona, & quoad suos colonos, a fisciarios, & huiusmodi respectu, non dimittent exemptos, & immunes ab omnibus, & singulis exactionibus, tam urbanis, quam rusticis, & a collectis, impositionibus, & oneribus ordinariis, & extraordinariis, tam realibus, personalibus, meris, & mixtis; etiam subsidio triennali, & augmento, & foederalibus, equorum, taxis, miliumque hospitium, ac alias quibuscunque nominibus.